Российская Федерация

Министерство здравоохранения Саратовской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Саратовский областной базовый медицинский колледж»

ПРОЕКТ  ПРИКАЗА

16 августа 2025 г.                                                                                          №
Саратов

«О зачислении в число студентов»

В соответствии с Правилами приема в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Саратовской области

«Саратовский областной базовый медицинский колледж» в 2025 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Саратовской области «Саратовский областной базовый

медицинский колледж», обучающихся за счет бюджетных средств,

выделяемых на выполнение государственного задания, на основе среднего

балла предшествующего документа об образовании, на следующие

специальности с 01.09.2025:

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №1 Саратов)

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №2 Балашовский филиал)

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №3  Саратов)

- 31.02.01 Лечебное дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №4  Балашовский филиал)

- 31.02.02 Акушерское дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №5 Саратов)

- 31.02.02 Акушерское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №6  Балашовский филиал)

- 31.02.03 Лабораторная диагностика СПО базовой подготовки на базе

основного общего образования (Приложение №7 Саратов)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе среднего

общего образования (Приложение №8 Саратов)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №9 Саратов)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №10 Аркадакский филиал)

- 34.02.01 Сестринское дело СПО базовой подготовки на базе основного

общего образования (Приложение №11 Балашовский филиал)

- 32.02.01 Медико-профилактическое дело СПО базовой подготовки на

базе основного общего образования (Приложение №12 Саратов)

Основание: протоколы приемной комиссии ГАПОУ СО «Саратовский

областной базовый медицинский колледж».

Директор                                   _______________                          И.А. Морозов

Приложение 1

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

ЛЕЧЕБНОЕ  ДЕЛО – 111 гр

на базе среднего общего образования (11 кл)

1.  Ачабаева Асият Тагировна

2.  Баламова Амина Агамовна

3.  Башпаева Полина Родионовна

4.  Благовестная Екатерина Андреевна

5.  Бузаев Максим Юрьевич

6.  Горнова Юлия Игоревна

7.  Диникаев Дамир Ильдарович

8.  Дрожжинова Дарья Алексеевна

9.  Журавлёва Богдана Александровна

10.  Звягина Яна Алексеевна

11.  Калинина Екатерина Алексеевна

12.  Красникова Варвара Евгеньевна

13.  Мидетова Екатерина Иргалиевна

14.  Пазылова Сабина Нурлановна

15.  Пашина Варвара Николаевна

16.  Прохорова Вероника Дмитриевна

17.  Ручкина Маргарита Максимовна

18.  Сечень Ольга Анатольевна

19.  Таштамирова Хеда Хазировна

20.  Тома Софья Олеговна

21.  Фоминкова Дарья Андреевна

22.  Хуртова Ксения Дмитриевна

23.  Шапошникова Анастасия Евгеньевна

24.  Шахбанова Марина Рамазановна

25.  Шутова Александра Ивановна

ЛЕЧЕБНОЕ  ДЕЛО – 112 гр

на базе среднего общего образования (11 кл)

1 Скорикова Софья Александровна

2 Томникова Екатерина Алексеевна

3 Попкова Виолетта Сергеевна

4 Меджидова Элина Земиюллаевна

5 Чупикова Наринэ Артемовна

6 Гладкова Елизавета Викторовна

7 Кобыненкова Оксана Сергеевна

8 Труфанова Арина Сергеевна

9 Салихова Мадинат Магомедовна

10 Утюшева Милана Николаевна

11 Павлов Валерий Витальевич

12 Романова Валерия Александровна

13 Долгов Артём Олегович

14 Алешкина Алина Валерьевна

15 Бордукова Александра Сергеевна

16 Гуськова Арина Германовна

17 Врабий Виктория Юрьевна

18 Сомова Татьяна Юрьевна

19 Мирзаханова Мадина Физулиевна

20 Андрианова Екатерина Алексеевна

21 Дасаев Тимур Халяфович

22 Егорова Анастасия Дмитриевна

23 Дусказиева Гульсина Имангельдыевна

24 Киреева Дарья Сергеевна

25 Донецкая Дарья Юрьевна

Приложение 2

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

ЛЕЧЕБНОЕ  ДЕЛО – 111б гр

на базе среднего общего образования (11 кл)

1. Агабекова Анастасия Евгеньевна

2. Бабаян Марина Левановна

3. Бабосина Анастасия Сергеевна

4. Бажора Анастасия Алексеевна

5. Бойко Алёна Алексеевна

6. Воробьев Евгений Николаевич

7. Глазунова Надежда Вячеславовна

8. Демина Кристина Владимировна

9. Долгов Иван Олегович

10. Земцов Андрей Алексеевич

11. Каракуц Варвара Сергеевна

12. Ковалева Полина Дмитриевна

13. Косицина Александра Сергеевна

14. Кривчикова Виктория Александровна

15. Кривчикова Нелля Николаевна

16. Львова Ксения Григорьевна

17. Майорова Мария Николаевна

18. Онюшкина Анастасия Алексеевна

19. Сеферян  Лия Геворковна

20. Старостенко Алина Евгеньевна

21. Старостин Никита Юрьевич

22. Тверитина Анастасия Александровна

23. Улякина Ульяна Вячеславовна

24. Шленцова Дарья Олеговна

25. Шурмина Мария Александровна

Приложение 3

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

ЛЕЧЕБНОЕ  ДЕЛО – 114 гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1 Абсалямова Дарья Маратовна

2 Абушаева Варвара Алексеевна

3 Аксашева Минара Ренатовна

4 Ахмедова Аминат Эседуллаевна

5 Борзов Егор Олегович

6 Быкова Александра Ильинична

7 Воронцова Анна Александровна

8 Каменьщикова Елизавета Сергеевна

9 Карягина Полина Александровна

10 Кирпичева Александра Сергеевна

11 Киселева Злата Александровна

12 Крижановская Елена Сергеевна

13 Лысенко Данила Андреевич

14 Ольнева Елизавета Аркадьевна

15 Омарова Мариям Султановна

16 Падерина Яна Дмитриевна

17 Пчелинцева  Александра Дмитриевна

18 Романова Лариса Витальевна

19 Степанова Анастасия Александровна

20 Тансарова Виктория Руслановна

21 Тарасова Алина Алексеевна

22 Ульянова Вероника Федоровна

23 Чернецова Рамина Ринатовна

24 Чернышева Софья Максимовна

25 Чернышов Георгий Максимович

Приложение 4

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

ЛЕЧЕБНОЕ  ДЕЛО – 112б гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1. Алехина Дарья Сергеевна

2. Арапова Диана Александровна

3. Бенда Артём Александрович

4. Бурмистрова Алина Александровна

5. Галишникова Дарья Олеговна

6. Домаева Дарья Андреевна

7. Елизаров Артём Михайлович

8. Захарова Ирина Евгеньевна

9. Ивахно Мария Алексеевна

10. Климушина Дарья Сергеевна

11. Корешков Роман Кириллович

12. Кудимова Анна Павловна

13. Куркина Арина Сергеевна

14. Макарцова Полина Сергеевна

15. Малахова Валерия Юрьевна

16. Масленникова Анна Алексеевна

17. Морозова Ангелина Александровна

18. Некрасова София Андреевна

19. Объедкова Ульяна Дмитриевна

20. Рашевский Егор Леонидович

21. Решетов Данила Евгеньевич

22. Свиридов Антон Дмитриевич

23. Синецкий Егор Денисович

24. Спирина Анастасия Сергеевна

25. Сучкова Анастасия Евгеньевна

Приложение 5

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

АКУШЕРСКОЕ  ДЕЛО – 211 гр

на базе среднего общего образования (11 кл)

1.  Акназарова Карина Камиловна

2.  Велиханова Гюлзда Мисрихановна

3.  Ворожцова Ангелина Дмитриевна

4.  Гаврилова Алина Сергеевна

5.  Гончарова Екатерина Владимировна

6.  Гусева Кристина Владимировна

7.  Депутатова Анастасия Дмитриевна

8.  Ильина Алина Александровна

9.  Камардина Маргарита Александровна

10.  Красноженов Даниил Евгеньевич

11.  Курбан Карим Ринатович

12.  Меркулова Дарья Игоревна

13.  Пастухова Дарья Александровна

14.  Петрякова Екатерина Александровна

15.  Пилипчук Ирина Валерьевна

16.  Полякова Дарья Владимировна

17.  Романова Полина Александровна

18.  Садыгова Аидэ Ибадулаевна

19.  Самойлова Светлана Сергеевна

20.  Сеферова Карина Рамисовна

21.  Симоганова Софья Сергеевна

22.  Хворостухина Мария Максимовна

23.  Хомиджонова Шахноза Илхомиддиновна

24.  Швидкова Алина Петровна

25.  Шишкарева Элина Александровна

Приложение 6

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

АКУШЕРСКОЕ  ДЕЛО – 212б гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1. Артемьева Валерия Петровна

2. Бабенко Светлана Витальевна

3. Белова Кира Дмитриевна

4. Варламова София Александровна

5. Глушкова Софья Николаевна

6. Дружина Арина Александровна

7. Ерошенко Диана Евгеньевна

8. Жаховчик Олеся Алексеевна

9. Зарецкова Анастасия Дмитриевна

10. Какшева Ульяна Савровна

11. Ким Виктория Олеговна

12. Колотушкина Полина Валентиновна

13. Колядова Полина Алексеевна

14. Кулиш Елизавета Васильевна

15. Лебедева Софья Александровна

16. Луконина Ангелина Андреевна

17. Милованкина Дарья Александровна

18. Налабардина Анастасия Сергеевна

19. Нижегородова Елизавета Евгеньевна

20. Помыканова Альбина Андреевна

21. Тутова Алёна Дмитриевна

22. Чибрикова Валерия Александровна

23. Шурыгина Елизавета Станиславовна

24. Щедрова Дарья Дмитриевна

25. Щербакова Александра Анатольевна

Приложение 7

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

ЛАБОРАТОРНАЯ ДИАГНОСТИКА  – 311 гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1.  Алжекенов Иса Таирович

2.  Арестова Анастасия Сергеевна

3.  Бакала Софья Артемовна

4.  Бармина Мария Андреевна

5.  Беликина Арина Алексеевна

6.  Борзунова Эвелина Алексеевна

7.  Вьюгина Надежда Андреевна

8.  Вязова Анита Михайловна

9.  Гриднев Дмитрий Олегович

10.  Гусейналиев Давид Эмильевич

11.  Душекенова Лиана Жаксенгалиевна

12.  Исалиева Дания Кайржановна

13.  Киреева Даяна Ихсановна

14.  Кудряшова Дарья Юрьевна

15.  Кузьмина Ксения Кирилловна

16.  Лапшина Нина Михайловна

17.  Лисятина Софья Андреевна

18.  Мазенкова Антонина Антоновна

19.  Мясникова Полина Сергеевна

20.  Наместникова Ксения Романовна

21.  Пашаева Сабина Рашадовна

22.  Пичугина Ульяна Павловна

23.  Пугачева Ангелина Сергеевна

24.  Романова Вероника Сергеевна

25.  Сиговатова Ангелина Сергеевна

26.  Ситенова Камила Муратовна

27.  Сорокин Артем Александрович

28.  Таштамирова Хава Хизировна

29.  Усагалиева Сабина Жаслановна

30.  Швецова Надежда Юрьевна

Приложение 8

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО – 411 гр

на базе среднего общего образования (11 кл)

1.  Абрамова Екатерина Владимировна

2.  Агаева Наталья Александровна

3.  Анисимова Анна Юрьевна

4.  Гуляева Оксана Васильевна

5.  Дикарева Алеся Тофиковна

6.  Жолтикова Ильвина Эльшадовна

7.  Ибециева Асият Темирбейговна

8.  Климова Зульфия Андреевна

9.  Колготина Кристина Александровна

10.  Кремнева Ольга Олеговна

11.  Кушнир Любовь Алексеевна

12.  Лисенкова Ульяна Денисовна

13.  Марков Александр Георгиевич

14.  Мартынова Екатерина Владимировна

15.  Матренина Оксана Александровна

16.  Мешалкина Сабрина Вячеславовна

17.  Мишина Валерия Антоновна

18.  Недорезова Оксана Александровна

19.  Новикова Наталия Сергеевна

20.  Сениченкова Татьяна Александровна

21.  Сефералиева Марьяна Вагифовна

22.  Скворцова Анастасия Владимировна

23.  Тюрина Альмира Радисовна

24.  Филиппова Анна Вячеславовна

25.  Хафизова Алина Алпамысовна

Приложение 9

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО – 413 гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1.  Азимов Мухаммадшариф Осимжонович

2.  Александрова Валерия Юрьевна

3.  Алимова Алина Асановна

4.  Анисимова Арина Романовна

5.  Антипова Ксения Максимовна

6.  Артогалиева Нелли Амангельдыевна

7.  Байзенова Амина Зангаровна

8.  Безухова Злата Сергеевна

9.  Булгакова Екатерина Алексеевна

10.  Градова Юлия Александровна

11.  Григорьева Екатерина Андреевна

12.  Иванова Алина Дмитриевна

13.  Иноземцева Анна Александровна

14.  Курнева Дарья Николаевна

15.  Левченко Софья Андреевна

16.  Литюшкина Ксения Дмитриевна

17.  Манцерова Алсу Ренатовна

18.  Мартынова Валерия Сергеевна

19.  Мухамаджиева Иман

20.  Некрасова Валерия Александровна

21.  Павловская София Валерьевна

22.  Трофимова Дарья Дмитриевна

23.  Хасинова Аделина Азаматовна

24.  Чернышева Алёна Михайловна

25.  Чилькина Дарья Александровна

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО – 414 гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1.  Артемьева Арина Николаевна

2.  Воробьева Анна Максимовна

3.  Григорьева Яна Владимировна

4.  Джардимова Эвелина Абаевна

5.  Ибрагимов Манап Нариманович

6.  Канатов Арсен Марсович

7.  Кинжигалиев Самир Сергеевич

8.  Козырева Елизавета Александровна

9.  Коробкова Дарья Валерьевна

10.  Магомедова Айзанат Руслановна

11.  Мачугина Анастасия Витальевна

12.  Мотолыгина Ангелина Ивановна

13.  Муравьева Василиса Тимофеевна

14.  Мухамбетова Кинжеганым Аубекеровна

15.  Мышляков Даниил Артемович

16.  Никитина Виктория Алексеевна

17.  Новрузова Наргиз Габибовна

18.  Рыбакова Людмила Руслановна

19.  Серенко Мария Олеговна

20.  Смолина Алиса Дмитриевна

21.  Стародубова Валерия Александровна

22.  Цой Мария Александровна

23.  Шахова Арина Дмитриевна

24.  Языкеева Ольга Сергеевна

25.  Яфарова Арина Наилевна

Приложение 10

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО – 411 а гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1.  Агапов Николай Александрович

2.  Алиева Виктория Алексеевна

3.  Буров Максим Алексеевич

4.  Гендина Юлия Александровна

5.  Гечханова Карина Абуевна

6.  Грачев Артём Дмитриевич

7.  Губанова Кристина Валерьевна

8.  Исаева Анастасия Дмитриевна

9.  Камаева Варвара Витальевна

10.  Киселева Виктория Дмитриевна

11.  Коровашкин Дмитрий Юрьевич

12.  Крачковская Диана Александровна

13.  Лисина Ксения Александровна

14.  Люкшина Нина Александровна

15.  Мунтяева Екатерина Дмитриевна

16.  Орлова Дарья Александровна

17.  Сидорина Варвара Андреевна

18.  Скопцова Анастасия Владимировна

19.  Степанова Татьяна Максимовна

20.  Сысоева Анастасия Геннадьевна

21.  Тришкина Анастасия Андреевна

22.  Уракова Алёна Владимировна

23.  Федорова Алина Денисовна

24.  Юрина Софья Андреевна

25.  Юровских Виктория Юрьевна

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО – 412 а гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1.  Алексеев Алексей Юрьевич

2.  Бабосина Виктория Сергеевна

3.  Билалова Арина Рустамовна

4.  Быкова Алина Романовна

5.  Виноградова Мария Петровна

6.  Гулиева Зюлфия Назим Кызы

7.  Зенкова Виктория Павловна

8.  Зотолокина Виктория Ивановна

9.  Иванова Надежда Александровна

10.  Иванова Надежда Сергеевна

11.  Ларькова Полина Алексеевна

12.  Леуткина Анна Денисовна

13.  Миндрина Софья Александровна

14.  Михайлова Полина Алексеевна

15.  Омарова Дарина Денисовна

16.  Пастахаев Асан Абатович

17.  Попова Валентина Алексеевна

18.  Попова Полина Владимировна

19.  Саргсян Римма Рудиковна

20.  Саркисян Кристина Вардкесовна

21.  Хлопова Дарья Вячеславовна

22.  Чайковская Виктория Николаевна

23.  Чернова Виктория Вадимовна

24.  Шустова Полина Алексеевна

25.  Якимовичева Алёна Алексеевна

Приложение 11

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО – 412 б гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1. Артемова Виктория Алексеевна

2. Бабий Ангелина Геннадьевна

3. Водолазова Карина Евгеньевна

4. Волков Евгений Алексеевич

5. Волкова Кристина Алексеевна

6. Глухова Карина Валерьевна

7. Жукова Ульяна Владимировна

8. Ишкова Александра Егоровна

9. Каретникова Ангелина Владимировна

10. Комарова Юлия Юрьевна

11. Лысенко Милада Дмитриевна

12. Неверова Виктория Владимировна

13. Овчинникова Полина Дмитриевна

14. Павлова Елизавета Анатольевна

15. Петченко Софья Алексеевна

16. Поворёнкина Милена Вадимовна

17. Проводина Анастасия Максимовна

18. Ракова Полина Анатольевна

19. Рамазанова Айна Экбаловна

20. Сапрыкина Полина Владимировна

21. Сачкова Светлана Владимировна

22. Склемина Виктория Дмитриевна

23. Соловьева Полина Валерьевна

24. Чернышова Анна Валерьевна

25. Шаталова Полина Андреевна

Приложение 12

к приказу № ____ от 16.08.2025 г.

МЕДИКО -ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ДЕЛО – 611 гр

на базе основного общего образования (9 кл)

1. Акчурина Луиза Маратовна

2. Велиев Рафик Расулович

3. Гурина Александра Рустамовна

4. Колотова Аделия Рауфовна

5. Майер Иван Денисович

6. Мечетина Софья Васильевна

7. Мурина Валерия Владимировна

8. Надоршина Ксения Александровна

9. Наримонов Жонибек Сабуржон Угли

10. Нематов Мухаммадамин Мухаммадович

11. Нургалиева Милана Амангельдаевна

12. Сисенгалиева Аделина Сериковна

13. Фомина Кира Антоновна

14. Хамидова Одинахон Мухаторжон кизы

15. Шиповалова Екатерина Романовна